

DS
IRTS
1999

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS
(RAILWAY BOARD)**

No. E (O) I/2005/SR-6/04

New Delhi, dated 29.02.2008.

The General Managers,
All Indian Railways, Production Units,
Director, IRITM, Lucknow.

Sub: Inter-se seniority position of directly recruited officers to IRTS on the basis of Civil Services Examination, 1999 batch.

Ref: Ministry of Railways' notification No. 2000/E(GR)-I/4/1 dated 17.11.2003.

The inter-se seniority position of the following Direct Recruit officers of Indian Railway Traffic Service (IRTS) recruited through the Civil Service Examination 1999 batch on successful completion of their probation is fixed as under in terms of para-330 of Indian Railway Establishment Manual, Volume-I, Revised Edition, 1989:-

Sty.	Name (S/Shri)	Catg.	Date of Birth	Rly.	DOJ
1	Nitin Bansal		06.11.76	E	05.01.2001
2	Rahul Himalian		06.01.73	W	04.09.2000
3	Rajiv Gupta		31.12.72	N	26.12.2000
4	Amit Kumar Jain		01.11.77	N	26.12.2000
5	Prithul Kumar		13.09.76	N	04.09.2000
6	Manoj Kumar Mishra		25.10.75	SE/EC	26.12.2000
7	Avinash Kumar Mishra		08.07.73	E	26.12.2000
8	Shikha Tripathi		08.11.76	NE	04.09.2000
9	Swadesh Kumar Singh	OBC	25.07.73	S	02.01.2001
10	Manoj Kumar Gangey		01.03.77	C	26.12.2000
11	Veena Kumari Verma		22.12.74	E	04.09.2000
12	Zafar Azam	OBC	17.12.72	E/EC	10.02.2002
13	Janbandhu Shrikant Vishwapal	SC	14.09.69	NF	04.09.2000
14	Rajneesh Kumar	SC	06.06.71	W	04.09.2000
15	Vikram Singh Rana	OBC	22.09.71	S	26.12.2000
16	Swati Sihna		24.10.72	E	04.09.2000
17	S. Anwar Hussain		15.03.71	S	04.09.2000
18	S. Thiruvaranga Ramalingam	OBC	07.06.70	S	26.12.2000
19	Walinjkar Swapnil Anand	SC	05.11.68	C	04.09.2000
20	Yashwant Kumar Chaudhary	SC	01.12.77	C/WC	04.09.2000
21	Dilip Kumar	OBC	28.09.75	S	04.09.2000
22	Vinayak Ramachandra Nayak	ST	05.02.74	SE	26.12.2000

Cont. P-2

2. The inter-se seniority of the 22 officers, mentioned above, as also the promotion made on the basis of the same will be subject to the final outcome of the WP(C) No. 8444/2003 filed before the High Court of Delhi, New Delhi.



(S.K.SINGH)
DEPUTY SECRETARY (D&A)
RAILWAY BOARD

Copy to:-

1. JS(C), US(C), US(E)Spl. E (O) III, E (GR) -I, E(Trg.) Braches, Railway Board.
2. Secretary General, Indian Railway Promotee Officers' Federation, Room No. 268, Rail Bhawan, New Delhi (20 copies).
3. President, Federation of Railway Officers Association, Room No. 256-A, Rail Bhawan, New Delhi.
4. General Secretary, Railway Board Promotee Officers Association 341-C, Rail Bhawan, New Delhi.

भारत सरकार
रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड)

सं. ई (ओ)I/2005/एस आर-6/04

नई दिल्ली, दिनांक 29.02.2008

महाप्रबंधक,
सभी भारतीय रेलें,
उत्पादन इकाइयां,
निदेशक, इरिटेम, लखनऊ.

विषय :- सिविल सेवा परीक्षा, 1999 बैच के आधार पर भारतीय रेल यातायात सेवा में सीधे भर्ती हुए अधिकारियों की सापेक्ष वरिष्ठता स्थिति.

संदर्भ :- रेल मंत्रालय की दिनांक 17.11.2003 की अधिसूचना सं. 2000/ ई (जी आर)I/4/1.

सिविल सेवा परीक्षा, 1999 बैच के जरिए भर्ती हुए भारतीय रेल यातायात सेवा (भा.रे.या.से.) के निम्नलिखित सीधे भर्ती वाले अधिकारियों की सापेक्ष वरिष्ठता स्थिति उनके प्रोबेशन के सफलतापूर्वक पूरा होने पर भारतीय रेल स्थापना नियमावली के पैरा 330, वॉल. I, संशोधित संस्करण, 1989 में नीचे दिए गए अनुसार निर्धारित की गई है :-

क्र.सं.	नाम (श्री/श्रीमती/सुश्री)	कोटि	जन्मतिथि	रेलवे	कार्यभार ग्रहण करने की तारीख
1.	नितिन बंसल		06.11.76	पूर्व	05.01.2001
2.	राहुल हिमालियन		06.01.73	पश्चिम	04.09.2000
3.	राजीव गुप्ता		31.12.72	उत्तर	26.12.2000
4.	अमित कुमार जैन		01.11.77	उत्तर	26.12.2000
5.	प्रियुल कुमार		13.09.76	उत्तर	04.09.2000
6.	मनोज कुमार मिश्रा		25.10.75	द.पू./पू.मध्य	26.12.2000
7.	अविनाश कुमार मिश्रा		08.07.73	पूर्व	26.12.2000
8.	शिखा त्रिपाठी		08.11.76	पूर्वो.	04.09.2000
9.	स्वदेश कुमार सिंह	अ.पि.व.	25.07.73	द.	02.01.2001
10.	मनोज कुमार गंगे		01.03.77	म.	26.12.2000
11.	वीणा कुमारी वर्मा		22.12.74	पू.	04.09.2000

12.	जाफर आजम	अ.पि.व.	17.12.72	पू./पू.म.	10.02.2002
13.	जनबन्धु श्रीकांत विश्वपाल	अ.जा.	14.09.69	पू.सीमा	04.09.2000
14.	रजनीश कुमार	अ.जा.	06.06.71	प.	04.09.2000
15.	विक्रम सिंह राणा	अ.पि.व.	22.09.71	द.	26.12.2000
16.	स्वाती सिन्हा		24.10.72	पू.	04.09.2000
17.	एस. अनवर हुसैन		15.03.71	द.	04.09.2000
18.	एस.त्रिभुवरंगा रामालिंगम	अ.पि.व.	07.06.70	द.	26.12.2000
19.	वाल्लिंजर स्वपनील आनंद	अ.जा.	05.11.68	म.	04.09.2000
20.	यशवंत कुमार चौधरी	अ.जा.	01.12.77	म./प.म.	04.09.2000
21.	दिलीप कुमार	अ.पि.व.	28.09.75	द.	04.09.2000
22.	विनायक रामचन्द्र नायक	अ.ज.जा	05.02.74	द.पू.	26.12.2000

2. उपर्युक्त दर्शाई गई 22 अधिकारियों की सापेक्ष वरिष्ठता स्थिति और इसके आधार पर की गई पदोन्नति भी उच्च न्यायालय दिल्ली, नई दिल्ली के समक्ष दायर किए गए डब्ल्यू पी (सी) सं. 8444/2003 के अंतिम परिणाम के अधीन होगी.


 (एस. के. सिंह)
 उप सचिव (डी एंड ए) रेलवे बोर्ड.